[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

г. Азова

06.02.2012

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20-3
Об использовании  комплексов обработки избирательных бюллетеней на избирательных участках г. Азова

Заслушав и обсудив информацию председателя ТИК Михайлова В.В.  об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней  (КОИБ)  на выборах Президента РФ 4 марта 2012 года на избирательных участках г. Азова,  руководствуясь  Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 19 января 2012 года № 99-7, учитывая наличие  возможностей по техническому обслуживанию КОИБ,
Территориальная избирательная комиссия г. Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для использования КОИБ на выборах Президента Российской Федерации  4 марта 2012 года избирательные участки № 2004 (МБОУ СОШ № 15, переулок Социалистический, 25) и      № 2009 (АГГТК, ул. Мира, 41).

2. Поручить председателю ТИК Михайлову В.В.:

2.1.  до 15 февраля 2012 года представить в Избирательную комиссию Ростовской области список членов УИК избирательных участков– операторов УИК для обучения (при необходимости);

2.2. решить  вопрос своевременной доставки КОИБ из мест временного их хранения на избирательные участки № 2004 и         № 2009;

2.3. по окончании выборов обеспечить сбор  КОИБ с избирательных участков и передачу в Избирательную комиссию Ростовской области для хранения.

3.  Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 2004 и № 2009 учесть особенности бюллетеней, применяемых при голосовании с использованием КОИБ.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в местных СМИ.

Председатель комиссии                                                       В.В. Михайлов

Секретарь комиссии                                                              Т.П. Михалёва